

## **Holm Bison ApS**

Gl. Skolevej 47

7400 Herning

CVR-nr. 29822050

### **Årsrapport**

1. juli 2018 - 30. juni 2019

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. december 2019



Bent Holm Hansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Virksomhedsoplysninger**

**Virksomheden** Holm Bison ApS  
Gl. Skolevej 47  
7400 Herning

Telefon 40 97 40 44  
E-mail bebini@privat.dk  
CVR-nr. 29822050  
Stiftelsesdato 9. juli 2009  
Hjemsted Herning  
Regnskabsår 1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Direktion** Bent Holm Hansen, Direktør

**Revisor** ANKER HØST  
registreret revisionsaktieselskab  
Østergade 12  
7400 Herning

Telefon 97 12 13 77  
E-mail mail@ankerhost.dk  
Hjemmeside www.ankerhost.dk  
CVR-nr. 31626536

**Pengeinstitut** Nordea Bank Danmark A/S  
Østergade 4-6  
7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og handel med Bison moderkøer og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. 52.219, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 1.476.996, og en egenkapital på kr. 622.952.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

**Resultatopgørelse**

	Note	2018/19	2017/18
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>63.755</b>	<b>68.371</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
<b>Driftsresultat</b>		<b>63.755</b>	<b>68.371</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		3.183	0
Finansielle omkostninger		-1	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>66.937</b>	<b>68.371</b>
Skat af årets resultat	2	-14.718	-15.678
<b>Årets resultat</b>		<b>52.219</b>	<b>52.693</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		52.219	52.693
<b>Resultatdisponering</b>		<b>52.219</b>	<b>52.693</b>

Balance 30. juni 2019

	Note	2019	2018
<b>Aktiver</b>			
Andre tilgodehavender		150.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>150.000</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>150.000</b>	<b>0</b>
Besætningsbeholdning		1.250.000	1.250.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.250.000</b>	<b>1.250.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		51.875	51.875
Andre tilgodehavender		25.121	21.938
<b>Tilgodehavender</b>		<b>76.996</b>	<b>73.813</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>31.175</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.326.996</b>	<b>1.354.988</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.476.996</b>	<b>1.354.988</b>

Balance 30. juni 2019

	Note	2019	2018
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	125.000	125.000
Overført resultat	4	497.952	445.734
<b>Egenkapital</b>		<b>622.952</b>	<b>570.734</b>
Hensættelser til udskudt skat		151.800	146.520
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>151.800</b>	<b>146.520</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		678.604	576.678
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>678.604</b>	<b>576.678</b>
Gæld til banker		72	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		9.438	46.926
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.130	9.130
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>23.640</b>	<b>61.056</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>702.244</b>	<b>637.734</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.476.996</b>	<b>1.354.988</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

**Noter**

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Der er ingen ansatte i selskabet		
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Der er ingen ansatte i selskabet		
Skat af skattepligtig indkomst	9.438	46.926
Regulering af udskudt skat	5.280	-31.248
	<u><b>14.718</b></u>	<u><b>15.678</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	125.000	125.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	445.733	393.041
Årets tilgang	52.219	52.693
<b>Saldo ultimo</b>	<u><b>497.952</b></u>	<u><b>445.734</b></u>

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Holm Holding Herning ApS er administrationsselskab i sambeskatningen.

Der er iøvrigt ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.